
Продажа

2-к.квартира, 58 м², 3/17 эт.

Домодедово, мкр. Северный

мкр Северный, ул Гагарина, д 63

 руб. 5 500 000



Продаётся 2 комнатная квартира с ремонтом на
3 этаже 17 этажного панельного дома на ул.
Гагарина, д.63 мкр. Северный, г. Домодедово.
Дом сдан в эксплуатацию. Общая площадь 58,95
, кухня 10,5, комнаты 19,97+12,5, Комнаты
изолированные, окна выходят во двор и на
улицу. С/у раздельный,2 застеклённые лоджии
(стеклопакет, 3 створки, в т.ч. боковая
открываются). Большая прихожая. Гюнай - Один
из лучших застройщиков по Московской
области. Дом теплый, Развитый, обжитой
микрорайон. Во дворе дома современный
детский сад, сданный вместе с домом в ноябре
2019г. Неподалеку школа (600 м), олимпийский
сквер, магазины. Вся инфраструктура в пешей
доступности. Хорошая транспортная
доступность до Москвы (от дома ходят автобусы
до м. Домодедовская, время в пути около 30
минут).



Название ЖК: Дом по ул. Гагарина, 63 Количество комнат: 2
Год постройки: 2020 г. Общая площадь: 58 м²
Класс жилья: Комфорт Жилая площадь: 32 м²
Площадь кухни: 10 м² Этаж: 3
Этажей в доме: 17 Тип санузла: Раздельный
Тип балкона: 2 лоджии Ремонт: евроремонт
Наличие мебели: нет Вид из окон: во двор и на улицу



 

Планировки

 


